Assembleia da República 2024

CÂMARA MUNICIPAL DE AVEIRO

Edital n.º 81/2024

MAPA DEFINITIVO DA ASSEMBLEIA E SECÇÕES DE VOTO LOCAIS E HORÁRIOS DE FUNCIONAMENTO

FREGUESIA DE São Bernardo

José Agostinho Ribau Esteves, Eng.º, Presidente da Câmara Municipal de Aveiro faz público, nos termos do(s) n.ºs 1 e 2 do art.º 43 º Lei n.º 14/79, de maio, que as secções de voto da freguesia de **São Bernardo** funcionam das 08:00h ás 19:00h do dia 10-03-2024, nos seguintes locais:

LOCAL DE VOTO: Escola Básica n.º 1 de São Bernardo Rua da Cabreira, 3810-089 AVEIRO

SECÇÃO	TIPO	POSTO	ELEITORES	
1	CN		do eleitor ABEL ALEXANDRE FERREIRA TAVARES RIBEIRO	
			ao eleitor CARLOS MANUEL FERREIRA MAIO	
2	CN	30	do eleitor CARLOS MANUEL FREITAS DE OLIVEIRA	
			ao eleitor ISAEL DOS SANTOS FERREIRA DA CRUZ	
3	CN	300	do eleitor ISAURA DA CONCEIÇÃO DA SILVA	
			ao eleitor MARIA ÂNGELA MENESES DA SILVA	
4	CN	250	do eleitor MARIA ANTÔNIA DA ROCHA GONÇALVES	
			ao eleitor NUNO MIGUEL FAZENDA DE CAMPOS MORAIS	
5	CN	35	do eleitor NUNO MIGUEL FERREIRA VITORINO	
			ao eleitor ZULMIRA MARIA DA COSTA SANTOS	

24 de fevereiro de 2024

O Presidente da Câmara Municipal

(assinatura e autenticação)



CERTIDÃO

Maria João Fernandes Morêto, Chefe da Divisão de Atendimento Público e Apoio aos Eleitos Locais desta Câmara Municipal de Aveiro, **CERTIFICA** que afixou hoje, nos lugares públicos do costume, <u>1 (um)</u> exemplar do <u>Edital – Mapa Definitivo da Assembleia e Secções de Voto Locais e Horários de Funcionamento – Freguesia de São Bernardo, o qual é composto por 1 página.</u>

Por ser verdade, passo a presente certidão que assino e autentico com o selo branco em uso nesta Entidade.

Aveiro, 24 de fevereiro de 2024

A Chefe de Divisão,

(Maria João Morêto)